
UCHWAŁA NR 270/101/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, 

stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 127/47/2019 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 27 września 2019 r., zmienionym Uchwałą Nr 165/62/2019 Zarządu Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 5 w § 15 w ust. 6  w pkt 9 dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„e) wykonywanie zadań z zakresu ekonomii społecznej: 

- koordynacja działań Powiatu Ostrowskiego w obszarze ekonomii społecznej, 

- promocja podmiotów ekonomii społecznej działających na terenie i na rzecz Powiatu 

Ostrowskiego, 

- prowadzenie działań informacyjnych w zakresie ekonomii społecznej, 

- organizowanie wymiany doświadczeń i dobrych praktyk dotyczących ekonomii społecznej, 

- przekazywanie wiedzy o możliwościach tworzenia podmiotów ekonomii społecznej, 

- opracowywanie ankiet i sprawozdań dotyczących realizacji działań z zakresu ekonomii 

społecznej”; 

2) w rozdziale 5 w § 16 w ust. 3: 

a) w pkt. 2 dodaje się lit. o w brzmieniu: 

„o) przeniesienie praw i obowiązków wynikających ze zgłoszenia na rzecz innej osoby”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) prowadzenie postępowań administracyjnych, przygotowywanie postanowień i decyzji 

administracyjnych w sprawach określonych ustawą o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 

inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących”, 

c) dotychczasowe punkty „5” i „6” otrzymują numery odpowiednio „6” i „7” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 73DB9183-0CEF-42D8-9DDF-9EAC087E4CAD Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 73DB9183-0CEF-42D8-9DDF-9EAC087E4CAD Strona 2


		2020-08-31T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




